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Kätevä tapa ohittaa älykäs 
automaatio:  
ESYLUXin DALI-2-painikkeet 
ESYLUX esittelee ensimmäiset DALI-2-sertifioidut monikäyttöiset 
painikkeet. Niissä on 2–8 yksittäistä painiketta, ja ne ovat kätevä tapa 
ohittaa ESYLUXin ei-keskitetyt monia huoneita kattavat  
DALI-2-ratkaisut. Painikkeisiin on helppo merkitä niille määritetty toiminto. 
DALI-2-teollisuusstandardin mukanaan tuoma eri valmistajien laitteiden 
välinen yhteentoimivuus mahdollistaa painikkeiden käytön myös muiden 
valmistajien keskitetyissä rakennuksen hallintajärjestelmissä. 
 
Jos haluat toimistojen, oppilaitosten ja lääkintälaitosten valaistukseen enemmän 

toimintoja kuin pelkän kytkemisen ja sammuttamisen, DALI-2-teollisuusstandardi 

on siihen paras vaihtoehto. DALI-2-standardin mukaiset läsnäolotunnistimet 

kytkevät ja sammuttavat valaistuksen tarpeen mukaan, ja lisäksi niiden läsnäolon 

ja päivänvalon mukaan mukautuva vakiovalonsäätö vähentää energiankulutusta. 

ESYLUX on nyt kehittänyt DALI-2-sertifioidun monikäyttöisen painikkeen, joka on 

joustava tapa ohittaa älykäs automaatio tarpeen mukaan. Se on yhteensopiva 

merkittävien valmistajien 55 mm:n kehyksien kanssa. 

 

Jopa kahdeksan erillistä, yksilöllisesti merkittyä painiketta 
Monikäyttöisiä painikkeita on saatavana neljä mallia, ja laajimmassa mallissa on 

kahdeksan yksilöllistä painiketta. Yksilöllisille painikkeille voi DALI-2-standardin 

mukaisesti määrittää ohjausyksikön asetuksissa jopa kolme toimintoa. Näihin 

toimintoihin sisältyvät kytkeminen ja sammuttaminen, valaistuksen voimakkuuden 

säätäminen ja yksilöllisten valaistustilojen käyttöönottaminen. ESYLUX-

verkkosivuilla on saatavana painikkeiden päätoimintojen merkitsemistä varten 



  

 

 

 

malline, joten asentajat ja loppukäyttäjät voivat helposti luoda etikettejä, joissa on 

omat symbolit tavallisille toiminnoille tai valaistustiloille.  

 

Palauta energiatehokas automaatio helposti käyttöön 
Energiatehokkuuden kannalta on tärkeää, että manuaalinen himmentäminen tai 

DALI-2-valaistustilojen käyttöönottaminen yleensä keskeyttää energiaa säästävän 

valonohjauksen. ESYLUXin DALI-2-ratkaisujen avulla kullekin painikkeen 

yksittäiselle toiminnolle voidaan kuitenkin määrittää automaation palauttaminen 

käyttöön. Manuaalista himmentämistä varten APC-läsnäolotunnistimissa on 

lisäksi erityinen valinnaistoiminto: Manuaalinen himmennys ohittaa automaation 

mutta ei poista sitä käytöstä. Käytöstä poistamisen sijaan se säätää 

valonohjauksen kirkkauden ohjearvoa, ja automaatio jatkaa toimintaansa tämän 

uuden arvon perusteella. 

 

ESYLUXin DALI-2-standardin mukaisissa APC-läsnäolotunnistimissa on integroitu 

ohjausyksikkö ja väylän virransyöttö, mikä mahdollistaa jopa 16 valaisinryhmän 

ei-keskitetyn ohjauksen. Laitteiden toimintoja ja parametreja voi säätää eri 

tarpeiden mukaan ryhmien joustavan kytkennän avulla. ESYLUXin uusia DALI-2-

painikkeita voidaan teollisuusstandardin mahdollistaman eri valmistajien laitteiden 

yhteentoimivuuden ansiosta käyttää myös muiden valmistajien keskitetyissä 

rakennuksen hallintajärjestelmissä.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



  

 

 

 

Tietoja ESYLUXista – Performance for Simplicity 
ESYLUX kehittää, valmistaa ja jälleenmyy älykkäitä automaatio- ja 

valaistusratkaisuja, jotka parantavat elämänlaatua ja energiatehokkuutta 

toimistorakennuksissa, oppilaitoksissa ja lääketieteellisissä laitoksissa. Ihmisten 

vaatimukset ja tarpeet ovat keskeisessä asemassa yrityksen toiminnassa. 

ESYLUX antaa suuren painoarvon erityisesti tuoteratkaisujensa yksinkertaiselle 

käyttöönotolle. ESYLUXin asiakkaisiin ja yhteistyökumppaneihin kuuluu 

tukkumyyjiä, asennusyrityksiä, sähkö- ja valaistusjärjestelmien suunnittelijoita ja 

arkkitehtejä, jotka luottavat yrityksen yli 50 vuoden kokemukseen alalla ja 

ESYLUXin asiantuntijoiden tarjoamaan yksilölliseen neuvontaan. Lisäksi ESYLUX 

täyttää korkeimmat tutkimuksen, kehityksen ja tuotannon laatuvaatimukset 

toimipisteessään Saksan Ahrenburgissa. Myyntiorganisaatiomme on 

maailmanlaajuinen: ESYLUX tekee yhteistyötä kokeneiden kauppakumppanien 

kanssa, ja sitä edustavat lukuisat jälleenmyyjät Euroopassa, Aasiassa ja 

Oseaniassa. 

Lisätietoja on osoitteessa www.esylux.fi 
 
 
Yhteyshenkilö lehdistölle 

ESYLUX GmbH 

Christian Schöps 

Yritysviestinnän edustaja 

P +49 (0) 4102 88 880 2017 

F +49 (0) 4102 88 880 333 

S christian.schoeps@esylux.com 
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Valokuvat ja kuvatekstit 
 

 
DALI-2-painike Lähde: ESYLUX 
Uudet painikkeet ovat kätevä tapa ESYLUXin DALI-2-ratkaisujen toiminnan 

ohittamiseen. 
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